СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ
  от 15  февраля   2013  года                                                                               № 1

	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения «Об утверждении Положения о земельном  налоге на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  28.10.2008 г. № 18».

В соответствии с п.6 и п. 7 статьи 1  Федерального закона  от 29.11.2012 № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации» Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

1. РЕШИЛ

2. Внести в Решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения «Об утверждении Положения о земельном  налоге на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  28.10.2008 г. № 18» следующие изменения:

1) подпункт 3 п. 2 статьи 3 признать утратившим силу;
2) пункт 1 статьи 9 дополнить абзацами следующего содержания:
«- 0,30 процента в отношении земельных участков:»
«Ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 и подлежит опубликованию в газете «Вестник»

	Глава муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	А.И.Герег